



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #2

Ensimmäiset askeleet rauhan tiellä otettu

Kansalliskaarti turvaamaan rauhaa

Kansainvälisen lehdistön edustajille tiedotettiin tänään, että Salkkarin niemimaalle ollaan perustamassa kansalliskaartiä avustamaan YK-johtoisia PFOR-joukkoja rauhan ylläpidossa ja jälleenrakennuksen turvaamisessa. Kansalliskaarti tulee toimimaan YK-johdon alaisena ja tiiviissä yhteistyössä PFOR:n kanssa. Samalla joukko toimii ensimmäisenä askeleena kohti niemimaan toivottavasti rauhallista tulevaisuutta.

Tavallisesti asioista hyvin perillä olevat lähteet kertovat, että joukkojen koulutuksesta vastaaviksi haetaan alan rautaisia ammattilaisia. Kouluttajilla tulee olemaan edessään vaikea tehtävä. Uudet joukot rekrytoidaan entisten vihollisten Tuoppian ja Nallestian riveistä, joten kansalliskaartin sisälläkin saattaa ilmetä jännitteitä.

Kansalliskaartin varustaminen jää NATO-maiden harteille, etupäässä USA:n. Varustetukeen on luvattu mittava rahoitus, eikä siitä tule vanhentuneiden varusteiden hautausmaata. Myös koulutukseen luvataan parhaat opettajat ja ajanmukaisin tietotaito.

Maanviljelijöistä poliiseiksi

YK:n piiristä tulneiden tietojen mukaan Niemimaan kaartista suunnitellaan poliisityyppistä joukkoa, jolla on tarvittaessa valmius raskaampiinkin operaatioihin. Onkin esitetty aivan aiheellisia epäilyitä siitä, miten nopeatempoinen koulutus antaa valmiuksia toimia räjähdysalttiissa tilanteessa. Koulutettavien taustalla on hyvin vaihtelevatasoinen pohjakoulutus, vaikka useimmilla onkin kokemusta taisteluista Salkkarin niemimaan kriisin ajalta. Toisaalta sotakokemus ei läheskään aina ole hyvä puoli rauhaa turvattaessa, asiantuntijat muistuttavat.

Tiiviin koulutusvaiheen tarkoitus on antaa kaartilaisille mahdollisimman kattava ja yhtenäinen peruskoulutus. Tällä pyritään varmistamaan joukon yhtenäisyys. Tästä kansalliskaarti jatkaa yhteistyössä YK-joukkojen kanssa, jolloin varmistetaan kaartilaisten sopivuus ja kyvykyys toimia PFOR:n kanssa. Aikaa kuluu varmasti enemmän, ennen kuin uusi joukko on valmis tulikasteeseensa.

Tapahtuman sivut avattu osoitteessa
<http://pfor.chairborne.info/>

